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Descripción
      

Características Principales

Dimensiones Producto

Tipo de producto

Uso

Basura

Interior

MÁS INFORMACIÓN

 65097

65098

65099

65100

65101

65102

65103

65104

65105

 

 

 

Papelera de reciclaje negra 2 
compartimentos Orus 72L

Papelera de reciclaje plata 2 
compartimentos Orus 72L

Papelera de reciclaje blanca 2 
compartimentos Orus 72L

Papelera de reciclaje negra 3 
compartimentos Orus 108L

Papelera de reciclaje plata 3 
compartimentos Orus 108L

Papelera de reciclaje blanca 3 
compartimentos Orus 108L

Papelera de reciclaje negra 5 
compartimentos Orus 183L

Papelera de reciclaje plata 5 
compartimentos Orus 183L

Papelera de reciclaje blanca 5 
compartimentos Orus 183L

Ref. Artículo

+información en www.doublet.es

Papelera de reciclaje Orus 72, 108 y 183 litros

La papelera de reciclaje Orus es ideal para espacios 
interiores, disponible en 72, 108 y 183 litros con opciones 
para separar dos, tres o cinco tipos de residuos.

Fabricada en acero con pintura epoxi y tapa de acero 
inoxidable, es duradera y resistente. Incluye vinilos con 
pictogramas (azul, amarillo, verde, gris, marrón, rojo) y 
aros abatibles para sujeción de bolsas. El cuerpo está en 
negro, gris plata o blanco, y la tapa en antracita satinado.

- Modelos con dos, tres o cinco compartimentos.
- Material: chapa de acero con pintura epoxi texturizada.
- Tapa abatible de acero inoxidable con vinilos y pictogra-
mas según el tipo de residuo.
- Aros interiores abatibles para sujeción de bolsas.
- Colores del cuerpo de la papelera: negro, gris plata y 
blanco.
- Tapa en acabado antracita satinado.
- Uso: interior.

Papelera de 72 litros:
- 83 cm de alto.
- 33 cm de ancho.
- 26 cm de fondo.
- Peso: 10,5 kg.

Papelera de 108 litros:
- 83 cm de alto.
- 50 cm de ancho.
- 26 cm de fondo.
- Peso: 13,6 kg.

Papelera de 183 litros:
- 83 cm de alto.
- 85 cm de ancho.
- 26 cm de fondo.
- Peso: 24 kg.


